[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 № 1338
г. Сольцы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 27.12.2024 № 2424

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения доходов  бюджета Солецкого муниципального округа в 2025 году  Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального округа от 27.12.2024 № 2424 «Об утверждении перечней кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Солецкого муниципального округа, главными администраторами которых являются Администрация Солецкого муниципального округа, её комитеты, управления, отделы и (или) находящиеся в ведении Администрации муниципального округа казенные учреждения,  на 2025 год» (в редакции постановления от 07.03.2025 № 557):
1.1.  Дополнить приложение №9 к постановлению «Перечень  кодов подвидов доходов по   коду дохода  545 1 17 15020 14 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов»   строками следующего содержания:
		1781 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  ( на реализацию инициативного проекта "Обустройство туалета у здания сельской бибилиотеки в д. Большое Заборовье, ул.Вольная, д.56а")

	1782 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  (на реализацию инициативного проекта "Поставка и установка кабинки туалета в д.Невское, ул. Невская, у дома № 69 (здания библиотеки))

	1783 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  (на реализацию инициативного проекта "Поставка и установка кабинки туалета в д. Светлицы, ул. Первомайская, у дома № 11 (здания библиотеки) и проведение работ по ремонту пола в помещении здания библиотеки")

	1784 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  ( на реализацию инициативного проекта "Ремонт сельского дома культуры д.Ретно")

	1785 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  (на реализацию инициативного проекта " Обустройство дренажной канавы у кладбища д.Вшели")

	1786 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов ( на реализацию инициативного проекта "Ограждение кладбища д.Ситня")

	1787 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов  ( на реализацию инициативного проекта "Приобретение музыкальной колонки с двумя микрофонами для проведения культурных мероприятий в д.Скирино")

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации     Ю.В. Михайлова

image1.png